

# Copenhagen Hospitality Group ApS

Kronprinsessegade 14, kl  
1306 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/02/2019

Niklas Vohnsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Copenhagen Hospitality Group ApS  
Kronprinsessegade 14, kl  
1306 København K

Telefonnummer: 31499037  
e-mailadresse: kontakt@lejlighedsvis.nu

CVR-nr: 38406760  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål består i at drive korttidsudlejning af privat- og erhvervsejendomme samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.113 t.kr. mod sidste års overskud 14 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		16.056.335	4.036.566
Vareforbrug .....		-10.602.007	-3.159.079
Eksterne omkostninger .....		-1.261.065	-202.310
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.193.263</b>	<b>675.177</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.766.403	-656.457
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.426.860</b>	<b>18.720</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.426.857</b>	<b>18.720</b>
Skat af årets resultat .....		-314.049	-4.872
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.112.808</b>	<b>13.848</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		900.000	0
Overført resultat .....		212.808	13.848
<b>I alt .....</b>		<b>1.112.808</b>	<b>13.848</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender .....		132.750	153.150
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>132.750</b>	<b>153.150</b>
Likvide beholdninger .....		1.893.114	394.601
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.025.864</b>	<b>547.751</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.025.864</b>	<b>547.751</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		60.000	60.000
Overført resultat .....		226.656	13.848
Forslag til udbytte .....		900.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.186.656</b>	<b>73.848</b>
Skyldig selskabsskat .....		313.909	4.872
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		525.299	469.031
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>839.208</b>	<b>473.903</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>839.208</b>	<b>473.903</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.025.864</b>	<b>547.751</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	60.000	13.848	0	73.848
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	212.808	900.000	1.112.808
Egenkapital, ultimo .....	60.000	226.656	900.000	1.186.656

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	2.662.035	636.081
Andre omkostninger til social sikring	20.593	5.585
Andre personaleomkostninger	83.775	14.791
	<b>2.766.403</b>	<b>656.457</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5